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UVOD 
__________________________________________________________________________ 
 

Izvješće se podnosi temeljem članka 35.b stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 46. stavak 1. Statuta Grada 
Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 3/21 – pročišćeni tekst) prema kojem gradonačelnik 
dva puta godišnje podnosi  polugodišnje izvješće o svom radu. 
 
 Izvješće se odnosi na razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2025. godine, u kojem je 
gradonačelnica obavljala sve poslove i aktivnosti koje su u okviru zakonskih odredbi i Statuta 
stavljene u nadležnost jedinice lokalne samouprave.  
 
Na izborima za gradonačelnika Grada Ozlja koji su provedeni 18. svibnja 2025. godine i 
sukladno konačnim rezultatima izborima koje je Gradsko izborno povjerenstvo Grada Ozlja 
objavilo 21. svibnja 2025. godine kandidatkinja Lidija Bošnjak ponovno je izabrana za 
gradonačelnicu te od 22. svibnja 2025. godine započinje mandat u razdoblju 2025. – 2029. 
godine. 
 

Sukladno članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20) i članku 43. Statuta Grada Ozlja u obavljaju izvršne vlasti 
gradonačelnik: 

- priprema prijedloge općih akata, 
- izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata Gradskog vijeća, 
- utvrđuje prijedlog proračuna Grada i izvršenje proračuna, 
- upravlja nekretninama, pokretninama i imovinskim pravima u vlasništvu grada u 
- skladu sa zakonom, ovim Statutom i općim aktom Gradskog vijeća, 
- odlučuje o stjecanju i otuđenju nekretnina i pokretnina i drugom raspolaganju 
- imovinom Grada Ozlja čija pojedinačna vrijednost ne prelazi 0,5% iznosa prihoda bez 
- primitaka ostvarenih u godini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o stjecanju i 
- otuđenju nekretnina i pokretnina, a ako je taj iznos manji od 70.000,00 kuna, tada 
- može odlučivati najviše do 70.000,00 kuna te ako je stjecanje i otuđivanje planirano u 
- proračunu i provedeno u skladu sa zakonskim propisima, 
- upravlja prihodima i rashodima Grada, 
- upravlja raspoloživim novčanim sredstvima na računu proračuna Grada, 
- odlučuje o davanju suglasnosti za zaduživanje pravnim osobama u većinskom 
- vlasništvu Grada i o davanju suglasnosti za zaduživanje ustanova kojih je osnivač 

Grad, 
- donosi pravilnik o unutarnjem redu za upravno tijelo Grada, 
- imenuje i razrješava pročelnika Jedinstvenog upravnog odjela, 
- utvrđuje plan prijma u službu u upravno tijelo Grada, 
- imenuje i razrješava predstavnike Grada Ozlja u tijelima javnih ustanova i ustanova 
- kojih.je osnivač Grad Ozalj, trgovačkih dru5tava u kojima Grad Ozalj ima udjele ili 
- dionice i drugih pravnih osoba kojih je Grad Ozalj osnivač, ako posebnim zakonom 
- nije drugačije određeno, 
- predlaže izradu prostornog plana kao i njegove izmjene i dopune na temelju 

obrazloženih i argumentiranih prijedloga fizičkih i pravnih osoba, 
- usmjerava djelovanje upravnog tijela Grada u obavljanju poslova iz samoupravnog 
- djelokruga Grada, odnosno povjerenih poslova državne uprave, 
- nadzire rad upravnog tijela u samoupravnom djelokrugu i poslovima državne uprave, 
- daje mišljenje o prijedlozima koje podnose drugi ovlašteni predlagatelji, 
- obavlja nadzor nad zakonitošću rada tijela mjesnih odbora, 
- obavlja i druge poslove predviđene ovim statutom i drugim propisima. 
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U izvještajnom razdoblju uloženi su veliki napori u poboljšanju uvjeta života građana, osobito 
u razne socijalne i demografske mjere i u komunalnu infrastrukturu.  
 
Završeni su projekti: Obnova školskog igrališta PŠ "Juraj Kamenar" Vrhovac – nositelj 
OSNOVNA ŠKOLA "SLAVA RAŠKAJ", Izgradnja nogostupa u naselju Podbrežje – faza I., 
Modernizacija dijela postojećeg sustava javne rasvjete grada Ozlja - faza 3.  
 
Nastavljamo s asfaltiranjem nerazvrstanih makadamskih cesta te sa sanacijom postojećih 
asfaltiranih cesta sredstvima Proračuna Grada Ozlja, prema prioritetima mjesnih odbora. U 
sklopu redovitog održavanja cesta asfaltirana je staza ispod crkve u Dančulovićima, dionica 
ceste u Dojutrovici te dio ceste ispred groblja i oko vatrogasnog doma u Kaštu. 
 

Na inicijativu Grada Ozlja, u suradnji s mjesnim odborima, a po nalogu Hrvatskih voda, tvrtka 
Vodoprivreda d.d. tijekom proteklih mjeseci očistila je kanale u naseljima Zorkovac, Jaškovo i 
Tomašnica. Radovi su obuhvaćali čišćenje raslinja, krčenje drveća te produbljivanje korita 
kanala kako uslijed velikih količina oborina ne bi došlo do ugroze te kako bi se olakšalo 
nesmetano korištenje poljoprivrednih parcela u blizini kanala. 

 

U cilju opstanka poljoprivrednih gospodarstava na području Grada, unapređenja i 
modernizacije poljoprivredne proizvodnje i razvoja ruralnih područja i ruralnih vrijednost u 
izvještajnom razdoblju i dalje nastavljamo s potporama i ulaganjima u području poduzetništva, 
turizma i poljoprivrede.  

 
Grad Ozalj ponovno se našao u Top 10 gradova koji izdvajaju najviše proračunskih sredstava 
za poljoprivredu po glavi stanovnika u 2024. godini, a kada  se radi o iznosu proračunske 
potpore, po glavi stanovnika zauzimamo 3. mjesto. 
Po ukupnom postotnom izdvajanju za subvencije poljoprivredi iz Proračuna 2024. godine Ozalj 
je zauzeo visoko 2. mjesto s 1,07% raspoloživih sredstava. 
 
Također, Grad Ozalj jedan je od samo 9 gradova u Hrvatskoj koji su smanjili iznos poreza na 
nekretnine. 
 
Za potpore poduzetnicima i poljoprivrednicima osigurano je 76.000 eura, a za potpore male 
vrijednosti u turizmu 6000 eura. I u narednom razdoblju pratit ćemo sve projekte poduzetništva 
i nastaviti ulaganja u infrastrukturu u poduzetničkoj zoni Lug kako bismo omogućili kvalitetniji 
rad i poslovno okruženje našim subjektima malog gospodarstva te doprinijeli konkurentnosti 
njihova poslovanja. 
 
 
 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 
 

Temeljem članka 2. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu Jedinstvenog upravnog odjela 
Grada Ozlja (''Službeni glasnik'' Grada Ozlja broj 4/14, 6/20), ustrojen je Jedinstveni upravni 
odjel za obavljanje poslova iz samoupravnog djelokruga Grada Ozlja, kao i poslova državne 
uprave koji su zakonom prenijeti na Grad. Temeljem članka 2. Pravilnika o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Grada Ozlja („Službeni glasnik“ Grada Ozlja broj 8/18, 3/19, 
5/20, 7/20, 3/22, 5/23, 1/24), u sastavu JUO ustrojeni su sljedeći odsjeci: Odsjek za opće 
poslove i društvene djelatnosti, Odsjek za urbanizam i komunalne poslove, Odsjek za 
proračun, financije i gospodarstvo.  
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U Gradu Ozlju na dan 30. lipnja 2025. godine ukupno je zaposleno 15 službenika i 
namještenika te 1 dužnosnik.  

Provedena su dva natječajna postupka za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Grada Ozlja: 

-  Odsjek za opće poslove i društvene djelatnosti, na radno mjesto viši stručni suradnik 
za protokol i društvene djelatnosti, 

-  Odsjek za opće poslove i društvene djelatnosti, na radno mjesto viši stručni suradnik 
za pravne poslove 

 
Vezano za unutarnji red, materijalna i ostala prava službenika i namještenika, u 

izvještajnom razdoblju doneseni su sljedeći akti: 
 

1) Zaključak o isplati nagrade u naravi službenicima i namještenicima gradske uprave 

Grada Ozlja prigodom blagdana Uskrsa 

2) Zaključak o isplati regresa službenicima i namještenicima zaposlenim u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Grada Ozlja za korištenje godišnjeg odmora 

3) Dnevno se vodi evidencija prisutnosti na radu, godišnjih odmora, bolovanja te 

izostanci s posla 

 

OPĆI AKTI ZA GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNICU 

 
 

U izvještajnom razdoblju održane su 4 sjednice Gradskog vijeća s ukupno 43 točke 
dnevnog reda, na kojima su donesene važne odluke iz samoupravnog djelokruga Grada.   

Gradonačelnica je donijela ukupno 126 odluka, pravilnika, planova, zaključaka i 
rješenja.  

 Objavljeno je 5 ''Službenih glasnika'' Grada Ozlja. 

U navedenom razdoblju sazvano je ukupno 5 sjednica radnih tijela, i to 1 sjednica 
Odbora za dodjelu javnih priznanja, 1 sjednica Odbora za komunalne djelatnosti i imovinu, 2 
sjednice Odbora za proračun i financije te 1 sjednica Odbora za umirovljenike. Odbori 
Gradskog vijeća sudjelovali su u radu Gradskog vijeća na način da su na svojim sjednicama 
raspravljali o točkama dnevnog reda za sjednice Gradskog vijeća te donosili zaključke koje su 
prezentirali Gradskom vijeću. 

 

PRORAČUN, FINANCIJSKI I RAČUNOVODSTVENI POSLOVI 

 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Ozlja za 2024. godinu 
2) Zaključak o isplati naknade troškova za rad članovima Gradskog vijeća 
3) Zaključak o isplati sredstava Karlovačkoj županiji u svrhu sufinanciranja projektom 

neprihvatljivog troška usluge projektantskog nadzora nad izvođenjem radova na 
dogradnji OŠ Slave Raškaj Ozalj i izgradnji školske sportske dvorane 

4) Odluka o rashodovanju osnovnih sredstava 
5) I. Izmjene programa Potpora u poljoprivredi Grada Ozlja u 2025. godini 
6) Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba Grada Ozlja 

za 2025. godinu 
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7) Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba u kulturi Grada Ozlja 
za 2025. godinu 

8) I. Izmjena Godišnjeg plana raspisivanja Javnih poziva za predlaganje programa javnih 
potreba Grada Ozlja u 2025. godini 

9) Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava vjerskim zajednicama u 2025. godini 
10) Odluka o osnivanju Povjerenstva za provođenje postupka zbrinjavanja osnovnih 

sredstva 
11) Odluka o raspodjeli rezultata u 2025. godini 
12) I. Izmjene i dopune Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu 
13) Odluka o l. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u kulturi za 2025. godinu 
14) Odluka o l. izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u sportu za 2025. godinu 
15) Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba Grada Ozlja za 

2025. godinu 
16) Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba u sportu 

Grada Ozlja za 2025. godinu 
17) Zaključak o isplati nagrade u naravi službenicima i namještenicima gradske uprave 

Grada Ozlja prigodom blagdana Uskrsa 
18) Zaključak o isplati sredstava Proračuna Grada Ozlja za 2025. godinu s pozicije 1667, 

u razdjelu 002: Jedinstveni upravni odjel, Program 2017 – Program javnih potreba u 
školstvu, aktivnost K201717: Školska sportska dvorana, konto 36324 – Kapitalne 
pomoći županijskim proračunima 

19) Zaključak o isplati regresa službenicima i namještenicima zaposlenim u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Ozlja za korištenje godišnjeg odmora 

20) Zaključak o utvrđivanju naknada troškova za rad članovima Gradskog vijeća – 
predsjednik i potpredsjednici 

21) Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu 
odnosno smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski turizam na području Grada Ozlja 

22) Odluka o porezima Grada Ozlja 
23) Aktivnosti vezane uz lzmjene i dopune Proračuna za 2025. godinu 
24) Praćenje i nadzor izvršenja Proračuna 
25) Provedba postupaka vezanih uz zaduženje Grada, praćenje zaduživanja i otplata 

kreditnih obveza 
26) Izrada financijskih izvještaja za Grad Ozalj i proračunske korisnike (DV Zvončić Ozalj, 

Zavičajni muzej Ozalj, Gradska knjižnica i čitaonica lvana Belostenca Ozalj, Pučko 
otvoreno učilište Katarina Zrinska - Ozalj) 

27) Poslovi fakturiranja i naplate gradskih prihoda 
28) Sukladno potrebama, radile su se lzmjene Plana nabave te registar ugovora, kako za 

Grad Ozalj tako i za proračunske korisnike, u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
 

U izvještajnom razdoblju obavljani su poslovi riznice, kao i praćenje zakonskih izmjena vezanih 
za plaće zaposlenih i izrada raznih simulacija izračuna kao podloga za iznalaženja rješenja 
koja bi imala za cilj povećanje plaća zaposlenih u Jedinstvenom upravnom odjelu, kao i kod 
proračunskih korisnika. 

 

GRADNJA I ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE / ZAŠTITA OKOLIŠA 

 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
2025. godini 

2) Izvješće o izvršenju Programa održavanija komunalne infrastrukture u 2024. godini 
3) Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture u 2024. godini 
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4) Odluka o II. izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u 
2025. godini 

5) Odluka o I. izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne infrastrukture u 
2025. godini 

6) Zaključci o isplati sredstava: Centar za gospodarenje otpadom KODOS d. o. o. 
7) Zaključak o isplati sredstava Županijskoj upravi za ceste Karlovačke županije: 

Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima JLP(R)S Proračuna Grada Ozlja za 
2025. godinu 

8) Zaključak o isplati sredstava Centru za gospodarenje otpadom KODOS d.o.o. u svrhu 
sufinanciranja Projekta Centar za gospodarenje otpadom Babina gora, kapitalne 
pomoći 

 
Provodile su se komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na kojima nije dopušten 
promet motornim vozilima, održavanja javnih zelenih površina, održavanja građevina, uređaja 
i predmeta javne namjene, održavanja groblja, održavanja čistoće javnih površina (osim dijela 
koji se odnosi na čišćenje snijega i leda s javnih površina), usluge ukopa pokojnika i održavanja 
groblja, sanacije divljih odlagališta, održavanja javne rasvjete (uključujući prigodno 
ukrašavanje naselja), obavljanja dimnjačarskih poslova povjereno je temeljem ugovora o 
povjeravanju obavljanja komunalnih djelatnosti na području Grada Ozlja trgovačkom društvu 
Azelija eko d.o.o. 
 

 
U razdoblju od 1. 1. do 30. 06. 2025. donesena su sljedeća rješenja iz nadležnosti Odsjeka za 
urbanizam i komunalne poslove:  

Rješenja o komunalnoj naknadi – građani 221 

Rješenja za naknadu za uređenje voda – 
građani 

2426 

Rješenja o naknadi za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada 

5 

Broj izdanih naloga 43 

Broj izdanih naloga – Odluka o agrotehničkim 
mjerama te mjerama za uređivanje i održavanje 
poljoprivrednih rudina na području Grada Ozlja 

21 

Broj izdanih naloga – Odluka o komunalnom 
redu 

7 

Broj izdanih naloga – Zakon o gospodarenju 
otpadom 

8 

Broj izdanih naloga – Odluka o nerazvrstanim 
cestama na području Grada Ozlja 

6 

Broj izdanih naloga – Zakon o građevinskoj 
inspekciji 

1 

UKUPNO 2738 
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PROJEKTI 

 

 

ZAVRŠENI PROJEKTI: 

Obnova školskog igrališta PŠ "Juraj Kamenar" Vrhovac – nositelj OSNOVNA ŠKOLA "SLAVA 

RAŠKAJ", Izgradnja nogostupa u naselju Podbrežje – faza I., Modernizacija dijela postojećeg 

sustava javne rasvjete grada Ozlja - faza 3. 

 

PROJEKTI U TIJEKU: 

Izgradnja nove školske sportske dvorane i proširenje O.Š. Slava Raškaj Ozalj za 

jednosmjenski rad u nadležnosti Karlovačke županije, Dogradnja Dječjeg vrtića Zvončić Ozalj 

sa dva nova dnevna boravka, Sanacija klizišta u Kupskoj ulici – radovi, Implementacija 

pametnih i održivih rješenja i usluga u Gradu Ozlju, Sanacija nerazvrstanih cesta dvostrukom 

površinskom obradom bitumenskom emulzijom, Izrada izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Grada Ozlja (kod projekta: NPOO.C2.3.R3-I7.01.0117), Projekt Centar za 

gospodarenje otpadom Babina gora, Izrada projektne dokumentacije i građenje nogostupa i 

rekonstrukcija kolnika, oborinske odvodnje i vodovoda na državnoj cesti oznake DC228, u 

mjestu Gornje Pokupje – u nadležnosti Hrvatskih cesta, Pokupi i uključi me – nositelj Gradsko 

društvo Crvenog križa Ozalj 

 

PROJEKTI U PRIPREMI: 

Centar za posjetitelje Slava Raškaj Ozalj sa prezentacijom baštine i djela velike slikarice Slave 

Raškaj, Rekonstrukcija ulice Kaptol s pripadajućom komunalnom infrastrukturom, Izgradnja 

Vatrogasnog doma u Jaškovu, Izgradnja oborinske odvodnje ul. Augusta Šenoe, Street 

workout park, Modernizacija dijela postojećeg sustava javne rasvjete grada Ozlja - faza 4, 

Izgradnja nogostupa u Podbrežju – faza II., Izgradnja parkirališta kod Doma zdravlja u Ozlju, 

Uređenje gradskog trga u Gornjem Ozlju, Mini tržnica u Ozlju, Istraživačko-edukacijski centar 

za vinarstvo i lovstvo u Plepelić dvoru, Izgradnja sanitarne odvodnje naselja koja gravitiraju 

prema rijeci Kupi, Rekonstrukcija državne ceste DC228 sa izgradnjom nogostupa i 

biciklističkom stazom u nadležnosti Hrvatskih cesta, Prometnica od OŠ Slava Raškaj Ozalj do 

ulice Kaptol u Ozlju, Uređenje okoliša spomenika NOB, Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja Grada Ozlja ((kod projekta: NPOO.C2.3.R3-I7.01.0165), Izrada Urbanističkog 

plana uređenja Šljunčare (kod projekta: NPOO.C2.3.R3-I7.01.0178), Transformacija 

Urbanističkog plana uređenja gospodarsko-proizvodne zone LUG (kod projekta: 

NPOO.C2.3.R3-I7.01.0417), Izgradnja cestovnog graničnog mosta preko potoka Kamenica 

između naselja Obrež Vivodinski (HR) - Božakovo (SLO), Revitalizacija željezničke pruge 

Karlovac - Ozalj – Novo Mesto – Ljubljana, Sanacija asfaltnog kolnika ŽC 3296 na dionici od 

naselja Boševci do naselja Dvorišće Ozaljsko u dužini 2200m i dionici od naselja od Police 

Pirišće do naselja Veliki Vrh Kamanjski u dužini 700 m te sanacija mosta i asfaltnog kolnika na 

LC 31185 u naselju Zorkovac – u nadležnosti ŽUC-a. 
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ZAVRŠENI PROJEKTI 

  
NAZIV PROJEKTA 

OKVIRNA VRIJEDNOST 

PROJEKTA 

1. 

Obnova školskog igrališta PŠ "Juraj 

Kamenar" Vrhovac – nositelj OSNOVNA 

ŠKOLA "SLAVA RAŠKAJ" 158.000,00 EUR 

2. 

Izgradnja nogostupa u naselju Podbrežje– 

faza I. 170.030,95 EUR 

3. 

Modernizacija dijela postojećeg sustava 

javne rasvjete grada Ozlja - faza 3 

 126.685,63 EUR 

4. 
Sanacija kolnika na ŽC 3099 u Vrhovcu  

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

5. 

Sanacija asfaltnog kolnika na dijelu lokalne 

ceste LC 34011 Obrež Vivodinski (ŽC 

3097) – Lović Prekriški (ŽC 3097), dionica 

Furjanići – Gorniki Vivodinski 

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

6. 

Sanacija asfaltnog kolnika na dijelu 

županijske ceste ŽC 3143 Ozalj (ŽC 3297) 

– Zorkovac na Kupi – Gornje Pokupje (DC 

228) 

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

7. 

Sanacija mosta na županijskoj cesti ŽC 

3143 Ozalj (ŽC 3297) – Zorkovac na Kupi – 

Gornje Pokupje (DC 228) u naselju 

Levkušje 

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

8. 
Sanacija asfaltnog kolnika na dijelu lokalne 

ceste LC 34029 Ozalj (DC228) – Donji 

Oštri Vrh Ozaljski u Ozlju 

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

 

PROJEKTI U TIJEKU 

  
NAZIV PROJEKTA 

OKVIRNA VRIJEDNOST 

PROJEKTA 

1. 

Izgradnja nove školske sportske dvorane i 

proširenje O.Š. Slava Raškaj Ozalj za 

jednosmjenski rad u nadležnosti 

Karlovačke županije 7.338.436,00 EUR 
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2. 

Dogradnja Dječjeg vrtića Zvončić Ozalj sa 

dva nova dnevna boravka 772.144,56 EUR 

3. Sanacija klizišta u Kupskoj ulici – radovi 97.859,38 EUR 

4. 

Izrada izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Grada Ozlja (kod projekta: 

NPOO.C2.3.R3-I7.01.0117) 25.625,00 EUR 

5. 

Implementacija pametnih i održivih rješenja 

i usluga u Gradu Ozlju 67.485,03 EUR 

6. 

Sanacija nerazvrstanih cesta dvostrukom 

površinskom obradom bitumenskom 

emulzijom 66.007,56 EUR 

7. 

U suradnji sa ostalim članovima Skupštine 

tvrtke Kodos d.o.o. - Projekt Centar za 

gospodarenje otpadom Babina gora 80.050.725,59 EUR 

8. 

Izrada projektne dokumentacije i građenje 

nogostupa i rekonstrukcija kolnika, 

oborinske odvodnje i vodovoda na državnoj 

cesti oznake DC228, u mjestu Gornje 

Pokupje – u nadležnosti Hrvatskih cesta 746.935,20 EUR 

9. 

Pokupi i uključi me – nositelj Gradsko 

društvo Crvenog križa Ozalj 32.500,00 EUR 

10. 

Sanacija kolnika na LC 34011 Obrež – 

Gorniki 

U nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 

   

PROJEKTI U PRIPREMI 

  
NAZIV PROJEKTA 

PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

PROJEKTA 

1. 

Centar za posjetitelje Slava Raškaj Ozalj s 

rekonstrukcijom ulice Kaptol 3.447.191,09 EUR 

2. Izgradnja Vatrogasnog doma u Jaškovu  1.431.179,53 EUR 

3. 

Modernizacija dijela postojećeg sustava 

javne rasvjete grada Ozlja - faza 4 306.000,00 EUR 

4. 

Izgradnja cestovnog graničnog mosta 

preko potoka Kamenica između naselja 

Obrež Vivodinski (HR) - Božakovo (SLO) 

U pripremi projektna dokumentacija 

591,949.78 EUR 

5. Mini tržnica u Ozlju  33.210,00 EUR 

6. 

Istraživačko-edukacijski centar za vinarstvo 

i lovstvo u Plepelić dvoru  Izrada projektne dokumentacije 
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7. 

Izgradnja nogostupa u naselju Podbrežje - 

faza II. 290.000,00 EUR 

8. Uređenje gradskog trga u Ozlju  630.000,00 EUR 

9. Izgradnja parkirališta kod Doma zdravlja 270.000,00 EUR 

10. 

Prometnica od OŠ Slava Raškaj Ozalj do 

ulice Kaptol u Ozlju izrada projektne dokumentacije 

11. 

Gradnja prometnice u Poduzetničkoj zoni 

Lug, Ozalj - 3. faza 

Rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa 

12. 

Izgradnja oborinske odvodnje s 

prometnicom - A. Šenoe izrada projektne dokumentacije 

13. Izgradnja nogostupa u Jaškovu - Faza II 

rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa 

14. 

Izgradnja sanitarne odvodnje naselja koja 

gravitiraju prema rijeci Kupi 

Izrada projektne dokumentacije za 

dio naselja 

15. 

Rekonstrukcija državne ceste DC228 sa 

izgradnjom nogostupa i biciklističkom 

stazom u nadležnosti Hrvatskih cesta 

Rješavanje imovinsko-pravnih 

odnosa 

16. Uređenje okoliša spomenika NOB 200.000,00 EUR 

17. 

Izrada izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja Grada Ozlja ((kod projekta: 

NPOO.C2.3.R3-I7.01.0165) 

Izrada Urbanističkog plana uređenja 

Šljunčare (kod projekta: NPOO.C2.3.R3-

I7.01.0178) 

Transformacija Urbanističkog plana 

uređenja gospodarsko-proizvodne zone 

LUG (kod projekta: NPOO.C2.3.R3-

I7.01.0417) 53.000,00 EUR 

18. Sanacija pokosa u zoni kupališta 300.000,00 EUR 

19. 

Revitalizacija željezničke pruge Karlovac - 

Ozalj – Novo Mesto – Ljubljana u nadležnosti HŽ Infrastrukture 

20. 

Sanacija asfaltnog kolnika ŽC 3296 na 

dionici od naselja Boševci do naselja 

Dvorišće Ozaljsko u dužini 2200m i dionici 

od naselja od Police Pirišće do naselja 

Veliki Vrh Kamanjski u dužini 700 m te 

sanacija mosta i asfaltnog kolnika na LC 

31185 u naselju Zorkovac 

u nadležnosti ŽUC-a Karlovačke 

županije 
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AKTIVNOSTI NA PROJEKTIMA:  
 
Dana 19.02.2025. izvršena je prijava na Interreg Program Slovenija - Hrvatska 2021.-2027., 
projekt: LASTMILE+. Ukupna vrijednost projekta iznosi 703.177,93 €, a udio Grada Ozlja 
(partnera) iznosi 89.880,00. 
 
Dana 20.02.2025. izvršena je prijava na Poziv za iskaz interesa za financiranje projekata 
prema Programu podrške regionalnom razvoju, Ministarstva regionalnog razvoja i fondova 
EU, projekt: Sanacija klizišta u Kupskoj ulici, Ozalj. Ukupna vrijednost projekta iznosi 
114.175,00 €, a traženi udio iznosi 70%. 
 
Dana 28.02.2025. godine izvršena je prijava na Javni natječaj za poticanje razvoja pametnih 
i održivih rješenja i usluga (EnU-4/24), Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost 
projekt: Pametni i održivi grad Ozalj. Ukupna vrijednost projekta iznosi 56.300,00 €. Tražena 
su sredstva u visini 50% ukupne vrijednosti.  
 
Dana 11.03.2025. izvršena je prijava na Javni poziv za prijavu projekata za sufinanciranje 
temeljem Programa poticanja ravnomjernog razvitka Karlovačke županije u 2025., projekt: 
Izgradnja nogostupa u naselju Podbrežje - faza I.. Ukupna vrijednost projekta iznosi 
58.358,95 €, a traženi udio iznosi 34%. 
 
Dana 12.03.2025. izvršena je prijava na Javni poziv za prijavu projekata za sufinanciranje 
temeljem Programa unapređenja turizma Karlovačke županije u 2025., projekt: OSI 2025. 
Ukupna vrijednost projekta iznosi 5.750,69 €, a traženi udio iznosi 87%. 
 
Dana 12.03.2025. izvršena je prijava na Javni poziv za prijavu projekata za sufinanciranje 
temeljem Programa unapređenja turizma Karlovačke županije u 2025., projekt: Nastavak 
opremanja kupališta u Ozlju. Ukupna vrijednost projekta iznosi 13.737,50 €, a traženi udio 
iznosi 73%. 
 
Dana 12.03.2025. izvršena je prijava na Javni poziv jedinicama lokalne samouprave za 

sufinanciranje provedbe kontrole populacije pasa i mačaka na području Karlovačke županije u 

2025. godini. 

Dana 17.03.2025. izvršena je prijava na Poziv za dodjelu bespovratnih sredstava „Dostupnost 

kvalitetne skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim 

vrtićima“ Ministarstva demografije i useljeništva, projekt: Senzorni kutak u DV "Zvončić". 

Ukupna vrijednost projekta iznosi 16.120,88 €, a traženi udio iznosi 80%. 

Dana 17.03.2025. izvršena je prijava na Poziv za dodjelu bespovratnih sredstava "Dostupnost 

kvalitetnih i priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim zajednicama kroz opremanje i uređenje 

igrališta za djecu", Ministarstva demografije i useljeništva, projekt: Dječji park Ozalj. Ukupna 

vrijednost projekta iznosi 34.325,00 €, a traženi udio iznosi 80%. 

Dana 17.03.2025. izvršena je prijava na Javni poziv za poticanje razvoja komunalnog 

gospodarstva i ujednačavanje komunalnog standarda u 2025. godini, Ministarstva prostornoga 

uređenja, graditeljstva i državne imovine, projekt: Sanacija nerazvrstanih cesta dvostrukom 

površinskom obradom bitumenskom emulzijom. Ukupna vrijednost projekta iznosi 70.000,00 

€, a traženi udio iznosi 40%. 

 

U izvještajnom razdoblju izrađena su Završna izvješća o provedbi projekta, opisna i 
financijska izvješća, Izvješća o napretku za potrebe Središnje agencije za financiranje i 
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ugovaranje programa i projekata Europske unije, Ministarstva prostornog uređenja, 
graditeljstva i državne imovine, Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, 
Agencije za plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju, Karlovačke županije i dr. 
 
 
 
ITU - VEĆE URBANO PODRUČJE KARLOVAC ZA RAZDOBLJE 2021.-2027.  
 
Sukladno Zakonu o regionalnom razvoju RH i Smjernicama (verzija 2.0), Veće urbano 
područje Karlovac je za programsko razdoblje 2021.-2027. uspostavljeno Odlukom Gradskog 
vijeća Grada Karlovca 15. prosinca 2021. godine, uz prethodno pribavljene odluke o ulasku u 
urbano područje od strane gradova i općina iz obuhvata urbanog područja – Duge Rese, 
Ozlja, Slunja, Krnjaka, Cetingrada i Rakovice. Sporazumom o suradnji na izradi i provedbi 
SRUP-a, uspostavljeno je Partnersko vijeće za urbano područje i Koordinacijskog vijeće za 
urbano područje. Koordinacijsko vijeće za urbano područje čine članovi gradonačelnici i 
načelnici JLS iz obuhvata urbanog područja Partnersko vijeće Većeg urbanog područja 
Karlovac čine predstavnici institucija i organizacija javnog, privatnog i civilnog sektora, 
sukladno načelu partnerstva i suradnje, iz svih gradova i općina iz obuhvata urbanog 
područja: Karlovca, Duge Rese, Ozlja, Slunja, Krnjaka, Cetingrada i Rakovice, te 
predstavnici Karlovačke županije i Regionalnog koordinatora – Javne ustanove Regionalne 
razvojne agencije Karlovačke županije. Predsjednik PV VUPKA je gradonačelnik Grada 
Karlovca, a zamjenica predsjednika je gradonačelnica Grada Ozlja.  
 
U izvještajnom razdoblju provedene su sljedeće aktivnosti: 
- Sudjelovanje u postupku pripreme dokumentacije i projektnog prijedloga za ograničeni ITU 

poziv „Revitalizacija kulturno-povijesne baštine u svrhu razvoja kulturnog turizma na Većem 
urbanom području Karlovac“ Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU – projekt Grada 
Ozlja „Centar za posjetitelje Slava Raškaj s rekonstrukcijom ulice Kaptol“ 

 

 

 
PODUZETNIŠTVO 
 
Programom potpora malog i srednjeg poduzetništva Grada Ozlja u 2025. godini osiguravaju 
se financijska sredstva potrebna za financiranje mjera poticaja razvoja malog i srednjeg 
poduzetništva i obrtništva radi stvaranja povoljnog poduzetničkog okruženja, osiguranja 
preduvjeta za razvoj poduzetničkih sposobnosti i jačanja poduzetničke konkurentnosti na 
području Grada Ozlja te stvaranja novih poduzetničkih generacija. 02. travnja 2025. godine 
objavljen je Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti subjektima malog gospodarstva 
u 2025. godini. 
 

MJERA POTPORE BROJ KORISNIKA 

Mjera 2. – potpore za edukaciju poduzetnika   2 

Mjera 3. - potpore razvoju gospodarske aktivnosti 15 

  Mjera 6. - potpore ženama poduzetnicama 4 

UKUPNO: 21 

 

 

RAZVOJ GOSPODARSTVA 
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POLJOPRIVREDA 
 
Program potpora u poljoprivredi Grada Ozlja u 2025. godini predstavlja jednu od značajnih 
mjera i ciljeva razvoja Grada Ozlja. Programom se nastoji unaprijediti poljoprivredna 
proizvodnja i potaknuti gospodarski razvoj na području grada. Potpore iz ovog Programa 
dodijelit će se u 2025. godini za mjere: Mjera 1 – Unapređenje biljne proizvodnje, Mjera 2 – 
Unapređenje sektora stočarstva, Mjera 3 - Razvoj pčelarstva, Mjera 4 - Potpora mladim 
poljoprivrednicima, Mjera 5 - Potpore za projektnu dokumentaciju, Mjera 6 – Razvoj seoskih 
gospodarstava. 01. travnja 2025. godine objavljen je Javni poziv za dodjelu potpora male 
vrijednosti u poljoprivredi Grada Ozlja u 2025. godini. 
 
 

MJERA POTPORE BROJ KORISNIKA 

Mjera 1 - unapređenje biljne proizvodnje 10 

Mjera 2 – unapređenje sektora stočarstva 5 

Mjera 3 – razvoj pčelarstva 6 

Mjera 4 - potpore mladim poljoprivrednicima 5 

Mjera 6 – razvoj poljoprivrednih gospodarstava 3 

UKUPNO: 29 

 
 

TURIZAM 

 

Programom potpora u turizmu Grada Ozlja u 2025. godini osiguravaju se financijska sredstva 
potrebna za financiranje mjera za poticanje razvoja konkurentnog i održivog gospodarstva 
Grada Ozlja kroz razvoj ruralnog turizma. 01. travnja 2025. godine objavljen je Javni poziv za 
dodjelu potpora male vrijednosti u turizmu Grada Ozlja u 2025. godini. 

 
MJERA POTPORE BROJ KORISNIKA 

Mjera 7 – potpora za nabavu vozila za iznajmljivanje 1 

Mjera 8 – potpora za poboljšanje uvjeta postojeće 
kategorizacije 

2 

UKUPNO: 3 

 

 
 
 

JEDNOSTAVNA / JAVNA NABAVA 

 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Usluga izrade i transformacije 
urbanističkih planova putem elektroničkog sustava ''ePlanovi'' 

2) Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Sanacija klizišta u Kupskoj ulici 

3) I. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 
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4) Odluka o odabiru ponude u predmetu postupka javne nabave 
5) Odluka o odabiru ponude: Usluga obavljanja dezinsekcije na području Grada Ozlja u 

2025. godini 
6) Odluka o provedbi postupka jednostavne nabave: Sanacija nerazvrstanih makadamskih 

cesta na području Grada Ozlja ev. br. 41/2025 
7) Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu otvorenog postupka 

javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Modernizacija javne rasvjete na 
području grada Ozlja - faza 4 - mješovita nabava 

8) Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu otvorenog postupka 
javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: Izvođenje radova na dogradnji 
Dječjeg vrtića Zvončić 

9) II. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 
10) Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave evidencijski broj 41/2025, 

predmet nabave: Sanacija nerazvrstanih makadamskih cesta na području Grada Ozlja, 
STM CROATIA d. o. o. 

11) III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 
12) IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 
13) V. Izmjene i dopune Plana nabave za 2025. godinu 
14) Odluka o odabiru: Održavanje nerazvrstanih cesta – grupa 1 – s asfaltnim zastorom 
15) Odluka o odabiru: Održavanje nerazvrstanih cesta – grupa 2 – s makadamskim 

zastorom 
 
 
 

PROSTORNO PLANIRANJE 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 
1. Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna Provedbenog programa Grada Ozlja za razdoblje 
od 2021. do 2025. godine 
2. Odluka kojom se utvrđuje da nije potrebno provesti stratešku procjenu utjecaja na okoliš za 
izradu Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Grada Ozlja 
3. Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Grada Ozlja za razdoblje od 
2025. do 2029. godine 
 
 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

 
SOCIJALNA SKRB 
 
Na temelju Odluke o socijalnoj skrbi, u izvještajnom razdoblju donesena su rješenja: 

OBLIK POMOĆI ukupan 
broj 

rješenja: 

naknada za troškove stanovanja 
 

11 

naknada troškova ogrjeva 
 

11 

   naknada za opremu novorođenog djeteta 10 

jednokratna novčana pomoć umirovljenicima prigodom blagdana - uskrsnice 137 

ostali oblici pomoći 4 

UKUPNO: 173 
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U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada Ozlja za 2024. godinu 
2) Odluka o I. Izmjenama Odluke o socijalnoj skrbi Grada Ozlja za 2025. godinu 
3) Zaključak o isplati sredstava Gradskom društvu Crvenog Križa Ozalj u svrhu 

sufinanciranja provedbe druge godine trogodišnjeg programa pod nazivom ,,PoKupi i 
uključi me'' 

4) Zaključak o isplati sredstava Gradskom društvu Crvenog Križa Ozalj za rad i djelovanje 
Službe traženja, te javne ovlasti i obavljanje redovne djelatnosti Gradskog društva 
Crvenog Križa u 2025. godini 

 
 
DEMOGRAFSKE MJERE 
 

Naknade za opremu novorođenog djeteta isplaćuju se u iznosu od 500,00 €, a navedenu 
naknadu mogu ostvariti svi roditelji za djecu s prebivalištem na području Grada Ozlja, rođenu 
u 2025. godini, od kojih barem jedan roditelj ima prebivalište na području Grada.  

Roditelji trećeg i svakog sljedećeg djeteta imaju pravo na boravak djeteta u Dječjem vrtiću 
Zvončić Ozalj bez plaćanja naknade, neovisno o ispunjavanju ostalih socijalnih ili imovinskih 
uvjeta.  

Provode se mjere financijske pomoći za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih obitelji 
radi kupnje obiteljske kuće/stana na području Grada Ozlja, gradnje obiteljske kuće ili 
poboljšanja kvalitete stanovanja ulaganjem u rekonstrukciju obiteljskih kuća kojima se 
osigurava novi stambeni prostor. Navedene mjere, u iznosu do 5.000,00 € mogu koristiti mlade 
obitelji pod uvjetom da barem jedan od bračnih ili izvanbračnih drugova nije stariji od 40 godina 
i da je u stalnom radnom odnosu te da u svom vlasništvu nemaju drugu useljivu nekretninu, 
odnosno da im kupljena nekretnina ili nekretnina koju grade ili rekonstruiraju predstavlja prvu 
nekretninu za stanovanje na području Republike Hrvatske. Budući da je jedan od ciljeva 
usvojene odluke poticanje naseljavanja na područje Grada Ozlja, prihvatljivi korisnici mogu biti 
fizičke osobe, koje već imaju prebivalište na području Grada Ozlja, ali i one osobe koje još 
nemaju prebivalište na području Grada, ali će isto naknadno prijaviti u određenom roku nakon 
ostvarivanja financijske pomoći za kupnju, gradnju ili rekonstrukciju stambenog objekta. Dana 
9. travnja 2025. godine raspisan je Javni poziv za mjere za poticanje rješavanja stambenog 
pitanja mladih obitelji na području Grada Ozlja u 2025. godini, a krajnji rok za podnošenje 
prijava je do 31. listopada 2025. godine. 
 
 
UDRUGE 
 

1. Godišnji plan raspisivanja javnih natječaja za predlaganje Programa javnih potreba 
Grada Ozlja u 2025. godini  

2. I. izmjene Godišnjeg plana raspisivanja javnih natječaja za predlaganje Programa 
javnih potreba Grada Ozlja u 2025. godini 

3. II. izmjene Godišnjeg plana raspisivanja javnih natječaja za predlaganje Programa 
javnih potreba Grada Ozlja u 2025. godini 

4. Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba Grada Ozlja 
za 2025. godinu – HGSS Karlovac 

5. Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava vjerskim zajednicama u 2025. godini  

6. Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba u kulturi Grada Ozlja 
u 2025. godini 

7. Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Ozlja za 2025. godinu  
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8. Odluka o dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba: projekt razvoj 
civilnog društva – udruge za djecu i mlade za 2025. godinu 

9. Odluka o izravnoj dodjeli financijskih sredstava iz Programa javnih potreba u sportu 
Grada Ozlja za 2025. godinu. – ZŠUGO 

 

U izvještajnom razdoblju od 01.01. do 30.06.2025. godine zaključeno je ukupno 16 ugovora 
za financijske potpore iz programa javnih potreba Grada Ozlja:  

 

RED. 

BR. 
NAZIV  UGOVOR IZNOS 

1. 
HGSS STANICA 

KARLOVAC 

o izravnoj dodjeli financijskih 

sredstava – Godišnje aktivnosti 

HGSS stanice Karlovac 

7.000,00 EUR  

2.  Župa sv. Lovre Vivodina 

o izravnoj dodjeli financijskih 

sredstava – Izrada drenaže i 

odvodnje na kapeli Sv. Ivan 

Krstitelj, Stojavnice 

14.900,00 EUR 

3.  
Kulturno umjetničko 

društvo ,,Ključ'' Trg 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Konac po konac - Jalba 
2.100,00 EUR 

4. 
Međunarodni festival 

folklora Karlovac 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Cjelovečernji koncert 

sudionika 26. MFF 2025 u 

Ozlju 

2.000,00 EUR 

5. 
Kulturno umjetničko 

društvo ,,Vrhovac'' 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Stare seoske igre 
1.400,00 EUR 

6. 
Kulturno umjetničko 

društvo ,,Vivodina'' 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Jesen u Vivodini 2025. 
1.170,00 EUR 

7. 
Ogranak Matice hrvatske u 

Ozlju 

Tisak i grafička priprema knjige 

''Priča o Bezjacima'' 
500,00 EUR 

8.  
Kulturno umjetničko 

društvo ,,Ključ'' Trg 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Tamburom uz Kupu 
430,00 EUR 

9.  

Udruga za promicanje 

novih tehnologija ''Tehno 

OZ'' 

o dodjeli financijskih sredstava 

– STEM inkubator 
2.654,46 EUR 

10. Radio klub ,,Ozalj'' 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Tesla u eteru 
2.654,00 EUR 

11.  Radio klub ,,Ozalj'' 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Elektroni nad Kupom 
1.327,00 EUR 

12. Društvo Naša djeca Ozalj 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Na mladima svijet ostaje 
1.300,00 EUR 
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13. Taekwondo klub Ozalj 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Ozalj open 2025. 
1.000,00 EUR 

14. Društvo Naša djeca Ozalj 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Mali genijalci iz Ozlja 
600,00 EUR 

15. Društvo Naša djeca Ozalj 
o dodjeli financijskih sredstava 

- Pričaonica 
600,00 EUR 

16. 
Udruga vinogradara, vinara 

i voćara Ozalj 

o dodjeli financijskih sredstava-

Međunarodna izložba i festival 

vina, te stručna putovanja u 

cilju edukacije i promocije vina 

i vinara Ozaljskog kraja 

2.200,00 EUR 

17. 
UDVDR PKŽ ogranak 

Zrinski Frankopan  

o dodjeli financijskih sredstava 

– Godišnja aktivnost udruge u 

2025. godini 

1.600,00 EUR  

18. Sportsko društvo Vrhovac 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Ozalj i Vrhovac trail utrka 
1.250,00 EUR 

19. Matica umirovljenika Ozalj 
o dodjeli financijskih sredstava 

– Aktivni u mirovini 
1.300,00 EUR 

20. 
Udruga pčelara Općine 

Žakanje 

o dodjeli financijskih sredstava 

– Pčela nema granice 
500,00 EUR 

21. 
Udruga antifašista Grada 

Karlovca 

Promicanje vrijednosti 

antifašizma 
150,00 EUR 

22. 
Zajednica športskih udruga 

Grada Ozlja  

o izravnoj dodjeli financijskih 

sredstava – Financiranje 

sportskih aktivnosti i natjecanja  

80.000,00 EUR 

 UKUPNO  126.635,46 EUR 

 
 

 

 

JAVNI PRIJEVOZ  

 

- Sufinanciranje prijevoza studenata u iznosu od 40,00 € mjesečno po studentu 
- Sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola sukladno Odluci Vlade Republike Hrvatske 
o kriterijima i načinu financiranja troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 
za školsku godinu 2025./2026. (NN 108/25). 
- Financiranje prijevoza učenika osnovne škole iznad standarda (koji nemaju pravo na 
prijevoz), odnosno posebnog linijskog prijevoza učenika Osnovne škole „Slave Raškaj“ Ozalj 
s prebivalištem na području Grada Ozlja, radi veće sigurnosti učenika, bez obzira na propisanu 
udaljenost od mjesta stanovanja do škole i to za učenike razredne nastave od 1. do 4. razreda, 
koji imaju udaljenost od kuće do škole manju od 3 km i za učenike predmetne nastave od 5. 
do 8. razreda, koji imaju udaljenost od kuće do škole manju od 5 km. 
- uvođenje autobusne linije Vrhovac - Karlovac u ljetnim mjesecima, jedanput na tjedan 
(petkom), radi ukidanja đačkih linija završetkom školske godine 
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ŠKOLSTVO I ZDRAVSTVO 
 
Grad Ozalj izdvaja značajna financijska sredstva za školstvo te za rad OŠ Slave Raškaj Ozalj, 
iako nije osnivač škole. Financiraju se radne bilježnice i prijevoz učenika OŠ iznad standarda, 
Škola u prirodi, nagrade učenicima i njihovim mentorima. Financira se i produženi boravak za 
učenike nižih razreda (plaća dviju učiteljica). 
U cilju veće dostupnosti zdravstvenih usluga svim građanima, Domu zdravlja Ozalj također se 
sufinancira specijalizacija iz obiteljske medicine. 
 
 
1) Zaključci o isplati sredstava OŠ „Slava Raškaj“ Ozalj za potrebe provođenja produženog 

boravka 
2) Zaključak o isplati sredstava OŠ „Slava Raškaj“ Ozalj za potrebe Godišnje članarine – Eko 

škola za 2025. godinu 
3) Zaključak o isplati sredstava OŠ „Slava Raškaj“ Ozalj za potrebe provođenja produženog 

boravka, dnevnice 
4) Odluka o financiranju programa „Škola u prirodi“ za 2025. godinu 

5) Zaključak o isplati sredstava OŠ „Slava Raškaj“ Ozalj za potrebe provođenja produženog 

boravka, uskrsnice 

6) Zaključak o isplati sredstava OŠ „Slava Raškaj“ Ozalj za regres za produženi boravak  
7) Aktivnosti vezane uz OŠ Slava Raškaj; uz već postojeće mjere kojima Grad Ozalj potiče 

unapređenje osnovnoškolskog obrazovanja, financiranje troškova prehrane, sufinanciranje 
produženog boravka 

 

STIPENDIJE 
 
Na temelju Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija redovitim učenicima 
srednjih škola i studentima s područja Grada Ozlja (''Službeni glasnik" Grada Ozlja br. 5/19, 
6/20, 9/23, 9/24) i objavljenog natječaja, u školskoj/akademskoj godini Grad Ozalj isplaćuje 
stipendije za ukupno 41 učenika i 24 studenta, i to u 3 kategorije: za nadarene učenike i 
studente, za učenike i studente slabijeg socio-ekonomskog statusa te za učenike i studente 
koji se školuju za deficitarna zanimanja.  
 
 
SAVJET MLADIH 
 
Vezano za rad Savjeta mladih, pripremljeni su i usvojeni sljedeći akti: 
1. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Ozlja za 2024. godinu 
 
MANIFESTACIJE  
 

1) Vincekovo 
2) 26. Maskenbal Grada Ozlja 
3) Mjesec Slave Raškaj  
4) 4. QUATTRO RIVER RALLY 2025 
5) Wine & Walk 2025 
6) Dan Grada Ozlja 
7) Dnevni boravak na Kupi 
8) Dani vina u Vivodini 
9) Alpe Adria kup – natjecanje u orijentacijskom trčanju 

 



19 
 

IMOVINSKO-PRAVNI ODNOSI I UPRAVLJANJE IMOVINOM 

 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Odluka o prihvaćanju izvještaja o provedenom popisu imovine, obveza i potraživanja 
Grada Ozlja na dan 31.12.2024. godine 

2) Odluka o davanju u zakup poslovnog prostora u vlasništvu Grada Ozalj 
3) Zaključak o prihvaćanju zamolbe Starešina Štefice za zamjenu zemljišta u k.o. Trg 
4) Zaključak o ukidanju svojstva javnog dobra na k.o. Vrhovac 
5) Zaključak o osnivanju svojstva javnog dobra, ulica Kaptol 
6) Zaključak o osnivanju svojstva javnog dobra na kčbr. 2161/4 k.o. Trg 
7) Zaključak o prihvaćanju kupnje zemljišta u vlasništvu Grada Ozlja – dio kčbr. 3979/1, 

Gregorac Slavko 
8) Odluka o odobravanju prodaje nekretnina u vlasništvu Grada Ozlja Zdenki Milčinović 
9) Odluka o I. izmjenama Programa korištenja sredstava ostvarenih od naknade za 

promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta i sredstava ostvarenih od zakupa, 
prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje 
izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta za 2025. godinu 

10) Odluka o prodaji nekretnine u vlasništvu Grada Ozlja Biruš Aniti i Biruš Dragici Carol 
 
 

 

POTPUNA/NEPOTPUNA IZVLAŠTENJA  

 

1. Cjevovod Lović Prekriški 
 
     Zaključeni su Ugovori o ustanovljenju služnosti na nekretninama u k.o. Lović Prekriški, u  
svrhu izgradnje vodoopskrbnog cjevovoda Lović Prekriški-Dugi Vrh, od ukupno 6 parcela  
ugovorena služnost za 3, a  za ostale 3 nekretnine završeni su postupci izvlaštenja, pri 
Županijskoj ispostavi u Jastrebarskom, te su upisane služnosti u zk.odjelu Jastrebarsko. 
Daljnje aktivnosti vodit će se u suradnji sa VIK-Vodovod i kanalizacija Karlovac. 
 
2. Cesta Police Pirišće – Dvorišće Ozaljsko 
 
     Završen je postupak zaključenja kupoprodajnih ugovora kao i postupak izvlaštenja, te upis 
vlasništva Grada Ozlja na 5 nekretnina, čime se rješavanje imovinsko-pravnih odnosa privelo 
kraju. Zaključkom Gradskog vijeća Grada Ozlja izvršit će se osnivanje svojstva javnog dobra 
na spomenutim nekretninama. Po provedbi upisa, slijedi spajanje parcela zajedno sa već 
upisanim postojećim javnim dobrima u obuhvatu buduće trase ceste. Nakon toga slijede daljnje 
aktivnosti -  izrada glavnog projekta i ishođenje građevinske dozvole u svrhu raspisivanja 
natječaja za izvođenje radova. 
 
3. Gradnja dijela Kolodvorske ulice u Ozlju, 3. faza 
 
     Završen je postupak za osiguranje dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina za zahvat u 
prostoru u svrhu izgradnje dijela Kolodvorske ulice u Ozlju, te je od ukupno 31 nekretnine, 
kupoprodajnim ugovorom  riješeno 28 čestica, za 3  preostale parcele slijedi zaključenje 
ugovora (3), uz prethodno brisanje založnog prava upisanog na 2 nekretnine. 
Nakon toga izvršit će se proglašenje javnog dobra na svim česticama, te spajanje istih u 
buduću trasu nove prometnice. 
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4. Izgradnja nogostupa i biciklističke staze 
 
    Grad Ozalj je temeljem Sporazuma sa Hrvatskim cestama d.o.o. preuzeo obvezu rješavanja 
imovinsko-pravnih odnosa na nekretninama na budućem projektu rekonstrukcije DC 228, te je 
pri Odsjeku za izvlaštenja Karl. županije pokrenut postupak osiguranja dokaza za nekretnine 
u k.o. Pokupje, Jaškovo, Slapno, Trg, Ozalj i Ilovac. Obavljeni su očevidi na cijeloj trasi buduće 
bicikl. staze i nogostupa te su izrađeni procjembeni elaborati. 
U međuvremenu je na inicijativu Hrvatskih cesta d.o.o. došlo do postupka izmjene geodetskog 
elaborata /parcelacije/ na nekim nekretninama buduće trase, na inicijativu vlasnika parcela.   
Po provedbi izmijenjenog geod. elaborata, slijede daljnji postupci – zaključenje kupoprodajnih 
ugovora i izrada glavnog projekta. Ukupno je u postupku oko 300 parcela. Troškove izvlaštenja 
snose Hrvatske ceste d.o.o. 
 
 
OSTALI POSLOVI 
 
 
U razdoblju od 1.1.2025. do 30.6.2025. pokrenuti su postupci ovršne naplate potraživanja, 
komunalne naknade i NUV  (ukupno 11), od kojih je dio njih riješen u cijelosti ili djelomično (5)  
a ostali su u tijeku. 
Riješeni su imovinsko-pravni poslovi oko statusa groblja (svih 22), u tijeku je pripremni 
postupak izrade elaborata u svrhu snimanja i upisa mrtvačnica u zemljišne knjige. 
U tijeku su i preostali postupci – rješavanje predmeta naknade za oduzetu imovinu u vrijeme 
jugoslavenske vladavine (Thurn und Taxis, Župa sv. Vid, Župa Svetice). 
 
Vezano za Program raspolaganja državnim poljoprivrednim zemljištem, zaključeni su Aneksi 
o revalorizaciji zakupnine po prijašnjim Ugovorima o zakupu DPZ (ukupno 6). Zakupnici DPZ 
uredno ispunjavaju svoju obvezu plaćanja zakupnine, od koje Gradu Ozlju kao JLS pripada 
65% iznosa. 
Naručeni su ili u tijeku izrade elaborati za procjenu zemljišta u k.o. Ozalj (lokacija iza Dječjeg 
vrtića), za zemljište u Pod. zoni te za više nekretnina u k.o. Sekulići (naselje Popovići), sve u 
svrhu budućeg raspolaganja tim nekretninama. 
 

 
 
 

VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 

 

U izvještajnom razdoblju predloženi su i doneseni sljedeći akti: 
 

1) Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne 

djelatnosti Vatrogasne zajednice Grada Ozlja u 2025. godini 

2) Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje kapitalne 

djelatnosti Vatrogasne zajednice Grada Ozlja u 2025. godini 

3) Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara na području Grada Ozlja za 2025. 

godinu 

4) Odluka o I. izmjenama i dopunama programa javnih potreba u vatrogastvu za 2025. 

godinu 

5) Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne 

djelatnosti u 2024. godini 

6) Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne 

djelatnosti u 2024. godini 
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7) Zaključak o isplati sredstava Vatrogasnoj zajednici Grada Ozlja za obavljanje redovne 

djelatnosti u 2025. godini 

8) Plan vježbi civilne zaštite na području Grada Ozlja za 2025. godinu 

9) Rješenje o imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Ozlja 

 

 

INFORMIRANJE 

 
U izvještajnom razdoblju kontinuirano su se poduzimale aktivnosti o informiranju javnosti i 
pravovremenim obavijestima na internetskim stranicama. 

 
1) Javni poziv za jednokratnu novčanu pomoć umirovljenicima prigodom blagdana Uskrsa 
2) Javni natječaj za predlaganje programa i projekta javnih potreba Grada Ozlja za 2025. 

godinu 

3) Javni poziv za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Ozlja za 2025. 
godinu 

4) Javni poziv za dostavu prijedloga za dodjelu javnih priznanja Grada Ozlja za 2024. 
godinu 

5) Objava Poziva na obveznu izobrazbu korisnika potpore za eko sheme i IAKS mjere iz 
SP ZPP RH 2023. – 2027. 

6) Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti za razvoj poduzetništva na području 
Karlovačke županije 

7) Obavijest o provođenju proljetne deratizacije javnih (zelenih) površina, kanalizacijske 
mreže i javnih ustanova na području Grada Ozlja 

8) Javni poziv za podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora male vrijednosti u poljoprivredi 
Grada Ozlja u 2025. godini 

9) Javni poziv za podnošenje zahtjeva za dodjelu potpora male vrijednosti subjektima 
malog gospodarstva u 2025. godini 

10) Javni poziv za dodjelu potpora male vrijednosti u turizmu Grada Ozlja u 2025. godini 
11) Javni poziv za mjere za poticanje rješavanja stambenog pitanja mladih obitelji na 

području Grada Ozlja u 2025. godini 
12) Obavijest o ponovljenoj javnoj raspravi o Prijedlogu VII. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Karlovačke županije i Strateškoj studiji utjecaja na okoliš VII. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana Karlovačke županije 

13) Javni poziv Karlovačke županije za korištenje demografskih mjera za poticanje 
rješavanja stambenog pitanja mladim obiteljima na ruralnom području Karlovačke 
županije u 2025. godini 

14) Javni poziv za dodjelu javnih priznanja Karlovačke županije za 2024. godinu 
15) Poziv Hrvatskog zavoda za zapošljavanje na promociju mjera aktivne politike 

zapošljavanja 
16) Javni poziv Karlovačke županije za financiranje projekata od interesa za poduzetništvo, 

zaštitu potrošača, poljoprivredu, turizam te zaštitu i zbrinjavanje životinja koje provode 
Udruge na području Karlovačke županije u 2025. godini 

17) Javni poziv Karlovačke županije za podnošenje zahtjeva za subvencioniranje kamate 
na kredite za ulaganja u primarnu poljoprivrednu proizvodnju i preradu u poljoprivrednoj 
proizvodnji na području Karlovačke županije 

18) Javni poziv Karlovačke županije za podnošenje zahtjeva za subvencioniranje kamate 
na kredite za nabavu repromaterijala za sjetvu na području Karlovačke županije 

19) Obavijest o adulticidnoj akciji suzbijanja odraslih komaraca na području Grada Ozlja u 
2025. godini 

 
Provedena su 2 e-savjetovanja sa zainteresiranom javnošću, a izvješća su javno 

objavljena na internetskoj stranici Grada Ozlja https://ozalj.hr/grad/zavrsena-savjetovanja/ 

https://ozalj.hr/grad/zavrsena-savjetovanja/
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PRORAČUNSKI KORISNICI i TRGOVAČKA DRUŠTVA 

 
 

1) Zaključak o prihvaćanju godišnjeg izvješća o radu Pučkog otvorenog učilišta Katarina 
Zrinska Ozalj za 2024. godinu 

2) Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu tvrtke Azelija Eko d. o. o. za 2024. godinu 
3) Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Gradske knjižnice i čitaonice Ivana Belostenca 

Ozalj za 2024. godinu 
4) Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu Zavičajnog muzeja Ozalj za 2024. godinu 

 

 

SURADNJA S DRUGIM TIJELIMA 

 

▪ Suradnja s Ministarstvom znanosti i obrazovanja te Karlovačkom županijom oko proširenja 
OŠ Slava Raškaj Ozalj uz izgradnju školske sportske dvorane. 

 
▪ U Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture potpisan je Ugovor o reguliranju međusobnih 

odnosa u cilju realizacije Projekta izgradnje cestovnog graničnog mosta preko potoka 
Kamenica kod stalnog graničnog prijelaza za pogranični promet Obrež (RH) – Božakovo 
(SLO) i rekonstrukciju pristupne nerazvrstane ceste. Odlukom o dodjeli sredstava za 
financiranje Projekta, Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture dodijelilo je Gradu Ozlju 
sredstva potpore u iznosu od 450.000,00 eura. 

 

▪ Odlukom o financiranju Ministarstva demografije i useljeništva, Gradu Ozlju odobrena su 
financijska sredstva u iznosu od 40 tisuća eura za uređenje dječjeg parka u Ozlju, Cesta 
Zrinskih i Frankopana 15 i senzornog kutka u DV Zvončić. Grad Ozalj prijavom na natječaj 
“Dostupnost kvalitetnih i priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim zajednicama kroz 
opremanje i uređenje igrališta za djecu” ostvario je financiranje prijavljenog projekta “Dječji 
park Ozalj” kroz koji će mali stanovnici Grada dobiti novo kombinirano igralo s penjalicom, 
toboganom i ljuljačkom, klatilicu i njihalicu. Također, kroz javni poziv „Dostupnost kvalitetne 
skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim 
vrtićima“ Gradu Ozlju odobrena su sredstva za poboljšanje materijalnih uvjeta u Dječjem 
vrtiću Zvončić opremanjem multisenzornog prostora za provođenje senzorne integracije te 
uvođenje novih aktivnosti i sadržaja koje će omogućiti djeci učenje i napredovanje kroz 
igru. 

 

▪ Odlukom o odabiru projekata gradova i općina za poticanje razvoja komunalnog 
gospodarstva i ujednačavanje komunalnog standarda za sufinanciranje u 2025. godini 
Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine odobrilo je Gradu Ozlju 
sufinanciranje u iznosu od 21.700,00 eura za sanaciju nerazvrstanih cesta dvostrukom 
površinskom obradom bitumenskom emulzijom. Sredstva su dodijeljena temeljem Odluke 
o odabiru projekata gradova i općina za poticanje razvoja komunalnog gospodarstva i 
ujednačavanje komunalnog standarda za sufinanciranje u 2025. godini. 
Projektom će se sanirati postojeće makadamske nerazvrstane ceste na području Grada 
Ozlja, i to u naseljima: Jaškovo, Tomašnica, Zorkovac, Stojavnice i Ozalj. 

 

▪ Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (HAKOM) donijela je rješenje kojim 
se mrežnom operateru nalaže da se najkasnije do 31. prosinca 2025. godine izvrši sanacija 
cjelokupne pristupne mreže Ozalj te otklanjanje svih nedostataka u opremi, infrastrukturi i 
mreži radi dovođenja u tehnički ispravno stanje kako bi se krajnjim korisnicima osiguralo 
sigurno pružanje ugovorenih usluga. 
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▪ Završeni su radovi na rekonstrukciji javne rasvjete u dijelu naselja na području Grada Ozlja. 
U ovoj fazi projekta zamijenjeno je 315 rasvjetnih tijela s novim najsuvremenijim 
svjetiljkama koje će značajno smanjiti troškove električne energije te troškove održavanja, 
odnosno ostvariti energetsku uštedu u sustavu javne rasvjete.  
Ukupna vrijednost izvedene faze iznosi 126.685,63 eura, a ovaj projekt proveden je uz 
financijski doprinos Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU, unutar Programa 
podrške regionalnom razvoju. 

 

▪ Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva završilo je s radovima u katastarskoj općini 
Zaluka na šumskoj cesti Zaluka duljine 620 m. Procijenjena vrijednost radova iznosi 
23.058,50 eura s PDV-om. 

 
▪ Kontinuirana suradnja sa Županijskom upravom za ceste Karlovac koja je u ovom razdoblju 

na području Grada Ozlja izvela radove na:  

LC 34029 Ozalj (DC228) – Donji Oštri Vrh Ozaljski u dužini 300 m 

ŽC 3297 (kod mosta u Ozlju) 

ŽC 3143 (Zorkovac na Kupi) 

ŽC 3099 Vrhovac (LC 34013) – Zajačko Selo (ŽC 3297) u dužini 1100 m 

ŽC 3143 u Polju Ozaljskom na dionici dužine 700 m i u Levkušju – sanacija mosta 

 

▪ Održan sastanak s predstavnicima Hrvatskih cesta vezano za izgradnju nogostupa u 

Gornjem Pokupju. 

 

▪ Održan sastanak s direktorom Europske grupacije za teritorijalnu suradnju Markom 

Vukobratom koji je prezentirao dosadašnje i buduće projekte EGTS-a na području 

obuhvata EGTS-a, s naglaskom na revitalizaciju pruge između Karlovca i Ljubljane te 

dionicu pruge od Karlovca do Ozlja na kojoj radovi napreduju po planu i do kraja godine 

trebala bi biti spremna za puštanje u promet. 

 

▪ Svakodnevna suradnja s predstavnicima mjesnih odbora vezano za održavanje 

komunalne infrastrukture i projekte na njihovu području. 

 
▪ Svakodnevna suradnja s Karlovačkom županijom vezano za projekte u tijeku, ulaganja u 

Dom zdravlja Ozalj, revitalizaciju željezničke pruge, prijevoz, školstvo… 
 
 
 
 

 

PROTOKOLARNI POSLOVI 
 

 
U izvještajnom razdoblju od 1. siječnja do 30. lipnja 2025. godine održani su sljedeći sastanci 
i događanja, na kojim je bila nazočna gradonačelnica: 
 

- Potpisivanje Kolektivnog ugovora između Grada Ozlja i Sindikata obrazovanja, 

medija i kulture Hrvatske za radnike u Dječjem vrtiću Zvončić 

- Otvorenje Plodina u Ozlju 
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- Proglašenje najboljih sportaša grada Ozlja U organizaciji Zajednice sportskih udruga 

Grada Ozlja 

- Izložba radova polaznika likovne igraonice tete Mire, POUKZ Ozalj 

- Potpisivanje ugovora s ustanovama za kulturu 

- Predstavljanje nove slike Slave Raškaj u Gradskoj knjižnici Ozalj 

- Humanitarna akcija povodom Dana narcisa 

- Skupština DVD-a Vrhovac 

- Skupština lovaca LD Zec, Vrhovac 

- Prva utakmica NK Zrinskog na novom stadionu 

- Sastanak s tvrtkom Strabag 

- Sastanak za Plepelić dvor 

- Susret sa županicom Karlovačke županije u gradskoj vijećnici 

- Dodjeljivanje paketa pomoći korisnicima Crvenog križa 

- Otvorenje izložbe i dodjela nagrada za najbolje radove županijskog i međunarodnog 

natječaja „Putevima Slave Raškaj“ na temu „Razgovor s prirodom“, Dječji vrtić 

Zvončić 

- Potpisivanje Ugovora o reguliranju međusobnih odnosa u cilju realizacije Projekta 

izgradnje cestovnog graničnog mosta preko potoka Kamenica kod stalnog graničnog 

prijelaza za pogranični promet Obrež (RH) – Božakovo (SLO) i rekonstrukciju 

pristupne nerazvrstane ceste u Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture 

- Skupština DVD-a Radatovići 

- Druženje sa štićenicima Centra za pružanje usluga u zajednici Ozalj 

- Press-konferencija povodom početka realizacije projekta „Uređenje Aleja kestena u 

Jaškovu“ u organizaciji zaklade Zora i Grada Ozlja 

- Sastanak organizacijskog odbora za Quattro River Rally 2025. 

- Večer poezije s Josipom Fabinom u Gradskoj knjižnici Ozalj 

- Skupština DVD-a Jaškovo 

- Skupština Pogrebnog društva Vrhovac 

- Korizmeni koncert KUD-a Vivodina u crkvi sv. Lovre u Vivodini 

- Međužupanijski stručni skup u DV Zvončić i gradskoj vijećnici posvećen Slavi Raškaj: 

"Likovna i glazbena komunikacija, znakovni jezik, govor i pismo u razvoju djece rane i 

predškolske dobi i djece s posebnim potrebama" 

- Press-konferencija za Quattro River Rally 

- Predstavljanje nove knjige Damira Valenta, "S(i)JED(n)I PET (5) !!!" u Gradskoj 

knjižnici Ozalj 

- Quattro River Rally – regrupiranje u Ozlju na Trgu braće Radić 

- Skupština Udruge vinogradara i vinara „Trs“ 

- Turnir Ozalj Open u dvorani OŠ „Slava Raškaj“ u organizaciji Taekwondo kluba Ozalj 

- Skupština Vatrogasne zajednice Grada Ozlja 

- Skupština Udruženja obrtnika Ozalj 

- Uskršnja potraga za pisanicama (u organizaciji DND-a Ozalj i Zabavnog centra 

„Čarobna šuma“) 

- Dan Općine Draganić 

- Svečana sjednica povodom obilježavanja Dana Karlovačke županije u Zorin domu 

- Otvorenje 3. Dana obrtništva i obrtničkog sajma u prostoru Školske sportske dvorane 

Mladost u Karlovcu 

- Dan Općine Žakanje 

- Koncert Obdobi sboru (Republika Češka) u Starom gradu Ozlju 

- Otvorenje X. Međunarodne izložbe čipke, Stari grad Ozalj 

- Turnir mjesnih odbora u kuglanju na kuglani Azelija u Ozlju 
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- Malonogometni turnir u Ozlju za Međunarodni praznik rada 

- Malonogometni turnir vivodinskih sela za Međunarodni praznik rada 

- Ribolovno natjecanje Kup grada Ozlja na jezerima Šljunčare 

- Obilježavanje Međunarodnog dana vatrogasaca – postrojavanje vatrogasnih društva i 

sveta misa u crkvi sv. Vida u Ozlju (Vatrogasna zajednica Grada Ozlja) 

- Otvorenje izložbe dječjih radova na temu čipke u Gradskoj knjižnici i čitaonici Ivana 

Belostenca  

- Sjednica skupštine Vatrogasne zajednice Karlovačke županije 

- Svečana sjednica Općinskog vijeća Općine Krašić 

- Svečano potpisivanje ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava u sklopu javnih 

poziva Ministarstva demografije i useljeništva „Dostupnost kvalitetne skrbi za djecu u 

lokalnim zajednicama kroz poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima“ i 

„Dostupnost kvalitetnih i priuštivih sadržaja za djecu u lokalnim zajednicama kroz 

opremanje i uređenje igrališta za djecu“ 

- svečano otvorenje igrališta PŠ „Juraj Kamenar“ Vrhovac 

- Wine and walk u Vivodini 

- paljenje lampiona na spomeniku braniteljima Domovinskog rata u Parku hrvatskih 

branitelja povodom obilježavanja Dana državnosti  

- malonogometni turnir u Vrhovcu 

- obilježavanja Dana državnosti RH i Dana hrvatskih branitelja Karlovačke županije u 

Karlovcu 

- skupština Taekwondo kluba Ozalj 

- otvorenje izložbe polaznika radionice crtanja i slikanja Mire Stepinac u POUKZ Ozalj 

- otvorenje Dnevnog boravka na Kupi 

- Dani vina u Vivodini 

- Dani otvorenih vrata udruga – DVD Vrhovac 

- Dani otvorenih vrata udruga – Radio klub Ozalj  

- Svečana sjednica Općine Lasinja 

- Alpe Adria kup – natjecanje u orijentacijskom trčanju u Gradu Ozlju 

- Dan nogometa NK Zrinskog na stadionu u Ozlju 

- obilježavanje blagdana svetog Vida 

- Predstavljanje projekta „Čovječe, oživi Ozalj“ Društva Naša djeca Ozalj 

- Dan nogometa Nogometnog saveza Karlovačke županije na stadionu u Ozlju 

- Svečana skupština povodom 50 godina postojanja Kuglačkog kluba „Kupa“ i 50 

godina kuglanja u Gradu Ozlju 

- Otvorenje nove zgrade karlovačke podružnice Hrvatskog zavoda za socijalni rad 

- Okupljanje Središnjeg odbora UDVDR RH u Jaškovu 

- Dan Grada Mursko Središće 

- STEM piknik i projekt Elektroni nad Kupom na gradskom kupalištu u Ozlju 

- Vatrogasna vježba – DVD Jaškovo 

- Malonogometni turnir u Zorkovcu 

- Turnir u reketlonu, OŠ „Slava Raškaj“ i igralište u Gornjem Ozlju 

- Proslava 80 godina rada Centra za pružanje usluga u zajednici Ozalj 

 
 




